
 Veřejná vyhláška

výzva k odstranění vozidla z místní a účelové komunikace:  Krahulov, na komunikaci 

vedoucí ke kostelu naproti RD č.p. 2

Aktuální oznámení -  Obec Krahulov - oficiální stránky obce

Číslo jednací: OUK- 41/2024

Typ oznámení: VÝZVA  K ODSTRANĚNÍ VOZIDLA BEZ PLATNÉ TECHNICKÉ   
                         KONTROLY 

Obecní úřad Krahulov, zastupující příslušný silniční správní úřadu dle § 40 odst.5 písmene
b) zákona č.13/1997 Sb.,o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“),v souladu s § 19c zákona o pozemních komunikacích,

v y z ý v á

držitele  (vlastníka)  níže  uvedeného  motorového vozidla (dále  jen  „vozidla“), aby  toto
vozidlo odstranil ve lhůtě dvou měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na úřední desce
Obce Krahulov,což je patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce. Vozidlo je umístěno
na pozemní komunikaci p.č. 1057/1 katastrální území Krahulov,které je ve vlastnictví Obce
Krahulov (komunikaci vedoucí ke kostelu naproti RD č.p. 2).

Jedná se o toto vozidlo:
Mazda MPV,  RZ: 4J41218 

Dle ustanovení § 19 odst.2 písm. g) zákona o pozemních komunikacích, je zakázáno na
místních  a  účelových  komunikacích  odstavovat  silniční  vozidlo, které  je  pro  závady  v
technickém stavu zjevně technicky nezpůsobilé k provozu na pozemních komunikacích a
obnovení  způsobilosti  by  si  vyžádalo  výměnu,doplnění  nebo  opravu podstatných  částí
mechanismu nebo konstrukce silničního vozidla.
(Vozidlo má od 1.9.2023 neplatnou technickou kontrolu).
 

                                                                                     Jiří Müller, DiS., starosta

 
Navigace
Obecní úřad Krahulov, Krahulov 41, 675 21, telefon: +420 724192714, e-mail:  ou.krahulov@seznam.cz
www. obec Krahulov. cz, ID datové schránky: 38wbwc6.      Úřední hodiny  každé pondělí: 18:00–20:00.



Veřejná vyhláška - výzva k odstranění 
silničního vozidla
15.8.2014, Veronika Janáčková

Výzva k odstranění silničního vozidla umístěného na náměstí ve Vojnově Městci

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A

V Ý Z V A   K   O D S T R A N Ě N Í   S I L N I Č N Í H O   V O Z I D L A

 

podle § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a § 19 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích (silniční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Úřad Městyse Vojnův 
Městec, jako věcně a místně příslušný orgán státní správy, podle ustanovení § 25 odst. 1, § 46 
odst. 1, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, a § 19 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích (silniční zákon), ve znění pozdějších předpisů, tímto   v y z ý v á   neznámého 
vlastníka silničního vozidla, které je trvale technicky nezpůsobilé k provozu a není opatřeno 
státní poznávací značkou, k jeho odstranění.

 

Jedná se o vozidlo tovární značky Renault Laguna, barvy stříbrné, bez registrační značky, 
neznámého výr. čísla karoserie, neznámého výr. čísla motoru, které je odstaveno na 
náměstí ve Vojnově Městci.

 

Pokud vlastník dotčeného vozidla toto neodstraní do dvou měsíců od doručení výzvy k 
odstranění, resp. zveřejnění výzvy k odstranění způsobem v místě obvyklém, odstraní ho po 
marném uplynutí lhůty dvou měsíců od posledního dne zveřejnění výzvy k odstranění vlastník 
pozemní komunikace na své náklady a uplatní vůči vlastníku vozidla nárok na náhradu nákladů 
vzniklých odstraněním a likvidací vraku.

 

 

 

Karel Malivánek



starosta

 

 

Datum vyvěšení:     15. 8. 2014                                               Datum sejmutí:

 


	Veřejná vyhláška - výzva k odstranění silničního vozidla

		2024-03-25T08:24:52+0100
	Jiří Müller, DiS.




